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Big Box na autobatérie
1200x1000x790 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Objem (1)

Vonkajsia dizka (mm)
Vonkajsia Sirka (mm)
Vonkajsia vyska (mm)
Vnutorna dizka (mm)

Vnutorna sirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

46.5
670
1200
1000
790
1110
910
610

Kataldgové cislo: 4401.319.554

* Pevny paletovy kontajner

* Prevedenie 3 lyZiny s poistnymi Srébmi
* Hladké dno a steny

* Nosnost 500kg

* Farba Seda

* Vhodny na zber a prepravu pouzitych
akumulatorov resp. inych odpadov
(podla ADR/RID: trieda 8)

* Pre tento Ucel je potrebné box vybavit
: -0znacenim pouzitych akumulatorov a
to ¢. UN2794 -bezpecnostnym znacenim
Zieravé latka

* Najdete ich v prislusenstve

* Boxy nie su vhodné na skladovanie a
prepravu litiovych batérif



Verzia a prevedenie

Typ

Material

Teplotna odolnost
Dno

Bocné steny
Standardna farba

Prevedenie zakladne

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Stohovatel'na
HDPE

-30°C az +60°C
PIné

PIné

Seda

3 lyziny

500
4500



